
ЗАПОВЕД № АВ-02-36 
 

от 04 май 2019 г. 

за образуване на избирателни секции във ФР Германия за произвеждане на 
избори за членове на Европейския парламент от Република България, 

насрочени на 26 май 2019 г.  

 
На основание  чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 27 от Решение № 15-ЕП 

от 27.03.2019 г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за 
образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите 

на секционните избирателни комисии извън страната при произвеждане на 
изборите за членове на Европейския парламент от Република България, 

насрочени на 26 май 2019 г.,  във връзка с Решение № 251-ЕП от 03.05.2019г. на 
Централната избирателна комисия относно определяне местата в държавите, в 

които ще се образуват избирателни секции извън страната, и броя на 
избирателните секции във всяко място при произвеждане на изборите за членове 

на Европейския парламент от Република България 
на 26 май 2019 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Образувам избирателни секции за произвеждане на избори за членове на 
Европейския парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. във 
ФР Германия, както следва: 

 

1. Гр. Берлин, на адрес: Посолство на Р България, Leipziger Straße № 19, 10117 
Berlin (№ 321300046) 

2. Гр. Берлин, на адрес: Посолство на Р България, Leipziger Straße № 19, 10117 
Berlin (№ 321300047) 

3. Гр. Берлин, на адрес: Посолство на Р България, Leipziger Straße № 19, 10117 
Berlin (№ 321300048) 

 
Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 
 
 
РЪКОВОДИТЕЛ НА 
ДИПЛОМАТИЧЕСКО ПРЕДСТАВИТЕЛСТВО: (п) 
 
       ПЕЧАТ НА ДП 
        
 


